
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-01006101-UNC-ME

 
VISTO:
La solicitud presentada por el Director de la Maestría en Relaciones Internacionales a fin de designar un Tribunal para evaluar la
tesis presentada por Ricardo José Moriena, DNI 17997126, titulada: La política exterior argentina hacia la integración
suramericana (2015-2018), bajo la dirección del Dr. Enrique Shaw y la codirección del Dr. Javier Moyano, y
 
CONSIDERANDO:
Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de Tesis a los profesores Dr. Marcelo Bernal, Dr. Juan Pablo Laporte y el Prof.
Carlos Juárez Centeno como miembros titulares y como suplentes a los profesores:  Dra. Esther Susana Borgarello, Mgter.
Fernando Pizzicari y la Dra. Sonia Winer.
 
Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:
 

Artículo 1º: Designar como miembros del Tribunal de Tesis de la Maestría en Relaciones Internacionales de Ricardo José
Moriena, DNI 17997126 a los profesores: Dr. Marcelo Bernal, Dr. Juan Pablo Laporte y el Prof. Carlos Juárez Centeno como
miembros titulares y como suplentes a los profesores:  Dra. Esther Susana Borgarello, Mgter. Fernando Pizzicari y la Dra. Sonia
Winer.
 
Artículo 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2023-145-E-UNC-DIR#CEA
	fecha: Jueves 30 de Noviembre de 2023
		2023-11-30T12:08:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T12:08:36-0300
	GDE UNC




